
 

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                              Tiranë më,  ___.___.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

[08.09.2025] 

 

Drejtuar: INCOMED SH.P.K 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [INCOMED SH.P.K,, K91530017T dhe Vaqarr, Lalm , Zona Kadastrale 2376, Nr.pasurie 

103/17-ND dhe 103/17, Tiranë] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur (Mbi kufirin e lartë monetar). 



 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Procedura bazë: REF-54146-07-09-2025 / Konkretisht 

Loti 1 Set solucioni dhe  aksesore per dialize te vazhdueshme; me nr REF-54150-07-09-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Marrëveshje Kuadër për 24 muaj, me Fond Limit 100 302 

999,80 (njëqind milion e treqind e dy mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë presje tetë) lekë pa 

TVSH i ndarë në lote (3 lote), e konvertuar në Euro sipas kursit të këmbimit të datës 09.07.2025: 

1 024 231,59 (një milion e njëzetë e katërmijë e dyqind e tridhjetë e një presje pesëdhjetë e nëntë) 

euro pa TVSH. Dhe Konkretisht për Lotin 1 me Fondi Limit 73 384 000,00 , e konvertuar në 

Euro sipas kursit të këmbimit të datës 09.07.2025: 749 351,58 Euro 

Loti 1:Set solucioni dhe  aksesore per dialize te vazhdueshme: 

Nr. Emertimi Specifikime teknike Njësia Sasia 

1 

Solucion 

bikarbonati per 

dialize te 

vazhdueshme 

5 Litra. Solucion bikarbonati per dialize te 

vazhdueshme per makine Hospal Prizma ose 

ekuivalent, kompatibel per makinen Hospal 

Prizma (Prizmaflex) ose ekuivalent. (Sipas 

kërkesës së shërbimit edhe solucion për 

antikoagulim me Citrat apo solucion që nuk 

përmban calcium) 

Copë 10800 

2 

*Filtra 

Polysulfon ose 

Polyetherosulfon 

+ Set linje arterio 

venoze me 

monitorim 

volumi gjaku 

Koeficienti I ultrafiltrimit jo me pak se 20 ml 

/ore mmHg siperfaqja efektive  0.2, 06, 0.8-1 

m2. Volumi mbushes I gjakut jo me shume se 70 

ml diapazoni I rrjedhjes se gjakut për setet 50-

400 ml/min; kompatibel per makine Hospal 

Prizma ( Prizma flex) ose ekuivalent  

Copë 400 

4 

Filtra antisepsis 

oxiris (ose 

ekuivalent) Set 

linje arterio 

venoze me 

monitorim 

volumi gjaku 

Kompatibel per makine dialize model Hospal 

Prizma (Prizmaflex) ose ekuivalent 
Copë 500 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 10.07.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [14.07.2025] [Numri 

36] 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  



- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.INCOMED SH.P.K                                                                                K91530017T 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  72,750,000 (shtatëdhjetë e dymilion e shtatëqind e pesëdhjetëmije) leke pa TVSH. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. SKA. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [INCOMED SH.P.K me adresë 

Vaqarr, Lalm , Zona Kadastrale 2376, Nr.pasurie 103/17-ND dhe 103/17, Tiranë], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 72,750,000 (shtatëdhjetë e dymilion e shtatëqind e pesëdhjetëmije) 

leke pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 


